
UCHWAŁA NR 234 /XXXVIII/2018
RADY GMINY W STAROŹREBACH

z dnia 14 listopada 2018 r.

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym – (tekst 
jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zmianami ) i art. 89 ust. 1 pkt. 2 , art. 212 pkt. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych – (tekst jednolity Dz. U. z 2017 poz. 2077 ze zmianami ) – Rada Gminy 
w Staroźrebach uchwala co następuje:

§ 1. Postanawia się zaciągnąć długoterminowy kredyt w wysokości 3 040 000,00 zł (słownie: trzy miliony 
czterdzieści tysięcy złotych) z przeznaczeniem na:

1. Pokrycie deficytu budżetu – kwota 3 040 000,00

§ 2. Bank udzielający kredytu zostanie wybrany w trybie określonym w ustawie Prawo Zamówień Publicznych.

§ 3. Ustala się zabezpieczenie w okresie spłaty i odsetek w formie weksla „In blanco” wraz z deklaracją 
wekslową.

§ 4. Źródłem spłaty kredytu w latach 2020–2036 będą środki finansowe pochodzące z działu 756, rozdziału 
75621, paragrafu 0010 – wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Staroźreby.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Skierski

Id: F59DDC68-3A81-481F-9B70-4A9ABFF8B2E8. Uchwalony Strona 1




